[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 августа 2024 года                                                                                            № 53
ст. Сергиевская

О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района
от 2 февраля 2024 года № 12 «Об утверждении годового отчета о реализации ведомственной целевой программы «Развитие сферы культуры в Сергиевском сельском поселении Кореновского района
на 2023 год»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, реализации и оценки эффективности долгосрочных целевых программ в Сергиевском сельском поселении Кореновского района, утвержденным постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2020 года № 104  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Сергиевском сельском поселении Кореновского района» (с изменениями от 13 октября 2022 № 104),  администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменение в приложения № 1, 2 к постановлению администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района                    от 2 февраля 2024 года № 12 «Об утверждении годового отчета о реализации ведомственной целевой программы «Развитие сферы культуры в Сергиевском сельском поселении Кореновского района на 2023 год»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района Т.А. Куслий.
3. Разместить настоящее постановление в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Сергиевского сельского поселения  Кореновского района и обнародовать в установленном порядке.
4.  Постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района                                                                     А.П. Мозговой

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района
от 02.08.2024 г. № 53

ОТЧЕТ
об исполнении финансирования ведомственной целевой программы
 «Развитие сферы культуры в Сергиевском сельском поселении Кореновского района на 2023 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Источник финансирования мероприятия
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год
	Объем финансирования, на текущий год, предусмотренный бюджетом
	Профинансировано в отчетном периоде
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде
	Выполнено/не выполнено мероприятие, сумма экономии, полученная в результате конкурсных процедур, кредиторская задолженность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	иные межбюджетные трансферты дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения
	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Краевой бюджет
	200,00
	200,00
	200,00
	200,00
	Выполнено, экономия составляет 0,00 руб.

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	Всего, в том числе:
	200,00
	200,0
	200,00
	200,00
	Выполнено, экономия составляет 0,00 руб.

Глава Сергиевского
Сельского поселения Кореновского
района                                                                                                                                                                                                             А.П. Мозговой

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района
от 02.08.2024 г. № 53

        ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей ведомственной целевой программы
«Развитие сферы культуры в Сергиевском сельском поселении Кореновского района на 2023 год»

	Наименование целевого показателя программы
	Единица измерения
	Предусмотренное программой значение целевого показателя на текущий год
	Фактическое значение целевого показателя на отчетную дату
	Примечание

	Приобретение материально-технических средств для обеспечения муниципального бюджетного учреждения культуры Сергиевского сельского поселения Кореновского района «Сергиевский сельский Дом Культуры»
	процент
	100 %
	100%
	ведомственная целевая программы
«Развитие сферы культуры в Сергиевском сельском поселении Кореновского района на 2023 год» была исполнена в полном объеме. На средства выделенные из краевого бюджета было приобретено музыкальное оборудование.

Сельского поселения Кореновского
района                                                                                                                                                                                                                       А.П. Мозговой

1.png